СОВЕТ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

15.02.2016 г.Зеленодольск

КАРАР

№50

О признании утратившим силу решения Совета

города Зеленодольска от 21 декабря 2012 года

№142 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления субсидии на возмещение затрат

по проведению строительства и (или)

реконструкции сетей теплоснабжения,

водоснабжения, водоотведения и канализации к

жилым домам города Зеленодольск, строящимся

в рамках программы «Социальная ипотека» в

Республике Татарстан»

Заслушав и обсудив информацию исполняющего обязанности Руководителя

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района Старостина

А.В. о признании утратившим силу решения Совета города Зеленодольска от 21

декабря 2012 года №142 «Об утверждении Положения о порядке предоставления

субсидии на возмещение затрат по проведению строительства и (или)

реконструкции сетей теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения и

канализации к жилым домам города Зеленодольск, строящимся в рамках

программы «Социальная ипотека» в Республике Татарстан», Совет города

Зеленодольска решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета города Зеленодольска

Республики Татарстан от 21 декабря 2012 года №142 «Об утверждении

Положения о порядке предоставления субсидии на возмещение затрат по

проведению строительства и (или) реконструкции сетей теплоснабжения,

водоснабжения, водоотведения и канализации к жилым домам города

Зеленодольск, строящимся в рамках программы «Социальная ипотека» в

Республике Татарстан».

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и портале

муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru)

в сети Интернет.

Мэр города Зеленодольска,

председатель Совета              А.В. Тыгин

http://pravo.tatarstan.ru/